



Meafutura ApS
Østerbakken 19
6300 Gråsten


CVR-nummer: 42 57 74 80

ÅRSRAPPORT FOR 2021

5. juli 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/5 2022

Dirigent:


Jesper Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. juli - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Meafutura ApS
Østerbakken 19
6300 Gråsten

CVR-nr.: 42 57 74 80
Regnskabsår: 5. juli - 31. december

Direktion

Jesper Sørensen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed med administration af kapitalandel i associeret selskab samt anden formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 403.569 og status balancerer med kr. 754.424 med en egenkapital på kr. 743.569.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
5. JULI - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-10.855
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	414.424
RESULTAT FØR SKAT	403.569
ÅRETS RESULTAT	403.569
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.424
Overført resultat	-67.855
DISPONERET I ALT	403.569

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	754.424
Finansielle anlægsaktiver	754.424
ANLÆGSAKTIVER	754.424
AKTIVER	754.424

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.
Anpartskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.424
Overført resultat	232.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.000
EGENKAPITAL	743.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.855
Kortfristede gældsforpligtelser	10.855
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.855
PASSIVER	754.424

1 Eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

2021
kr.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
4 Egenkapital					
Primo	40.000	300.000	0	0	0
Overførsel	0	-300.000	0	300.000	0
Forslag til resultat disponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>414.424</u>	<u>-67.855</u>	<u>57.000</u>
Ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>414.424</u>	<u>232.145</u>	<u>57.000</u>

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen